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Cel przedmiotu
Celem przedmiotu jest końcowe przygotowanie studenta do pracy w zawodzie.

Wymagania wstępne
Seminarium dyplomowe,

Zakres tematyczny
Opracowanie pracy inżynierskiej wg karty pracy dyplomowej. Praca składa się z zagadnień teoretycznych (przegląd literatury naukowej i technicznej) oraz pracy własnej 
(przedstawienie metodyki badań, wyników badań, opracowanie konstrukcji wyrobu, technologii produkcji wyrobu, zagadnień automatyzacji produkcji, technologii eksploatacji 
maszyny itp.). Do obrony powinna być opracowana prezentacja pracy.

Metody kształcenia
Praca z książką, danymi źródłowymi, katalogami, standardami, w Internecie. Samodzielna lub zespołowa praca w laboratoriach i pracowniach komputerowych. Dyskusje 
podczas spotkań z promotorem

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Potrafi pozyskiwać informacje z literatury, baz danych oraz innych źródeł, integrować je, dokonywać ich 
interpretacji oraz wyciągać wnioski i formułować opinie.

K_U01 praca pisemna Projekt

Ma umiejętności samokształcenia się, m.in. w celu podnoszenia kwalifikacji i kompetencji zawodowych 
z wykorzystaniem źródeł i zasobów bibliotecznych, źródeł elektronicznych i baz danych

K_U07 praca pisemna Projekt

Potrafi zaproponować ulepszenia/usprawnienia istniejących rozwiązań technicznych; potrafi ocenić 
przydatność rutynowych metod i technik związanych z zakresem zarządzania jakością oraz usprawnień 
procesowych.

K_U26 praca pisemna Projekt

Potrafi planować i przeprowadzać eksperymenty, w tym symulacyjne, z zakresu inżynierii mechanicznej i 
metod zarządzania jej procesami i interpretować uzyskane wyniki i wyciągać wnioski.

K_W19 praca pisemna Projekt

Potrafi zaprojektować system wytwórczy/usługowy i dobrać metody zarządzania przepływami 
procesów, zaprojektować stanowiska pracy oraz dokonać krytycznej analizy sposobu funkcjonowania 
zaproponowanych rozwiązań.

K_U21 praca pisemna Projekt

Warunki zaliczenia
Weryfikacja efektów kształcenia odbywa się w trakcje konsultacji z promotorem i zaliczenia przedstawionej pracy dyplomowej.

Warunkiem zaliczenia jest przyjęcie pracy przez promotora.

http://www.wm.uz.zgora.pl/
http://www.wm.uz.zgora.pl/
http://www.wm.uz.zgora.pl/
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